УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМ. Н.А.ТХАГУШЕВА а. АГУЙ-ШАПСУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг)

П Р И К А З

от 01.12.2022г.                                                                                     № 62/3-О

а. Агуй – Шапсуг

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП на основе

федеральных основных общеобразовательных программ

в МБОУ СОШ № 15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях

в Российской Федерации"», в целях организации и координации

деятельности по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с

ФООП НОО, ООО и СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

основных общеобразовательных программ (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Панкратовой Т.Ю. и заместителю

директора по ВР Олейник Д.А. ознакомить с дорожной картой разработки

ООП на основе федеральных основных общеобразовательных программ

участников образовательных отношений.

3. Ответственному за сайт Олейнику Д.А. опубликовать настоящий приказ на

сайте МБОУ СОШ № 15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Ю.Д. Шхалахов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-30T15:37:46+0500